令和 4年１２月吉日

横浜市立山内小学校

保護者各位

 旅行代金お振込みに関するご案内

2022年１２月実施予定の校外学習に関する旅行代金お振込み方法等につきまして、下記の通りご案内申し上げ

ます。ご多忙中誠に恐れ入りますが、内容ご確認のうえ、期日までにお振込み手続きを頂きますようお願い申し上

げます。

旅行実施日： 令和４年１２月２３日（金） 日帰り

行 先： 川崎市

ご旅行代金： ２，８００円（保険代 100円を含みます）

■お支払い方法:
:お近くの金融機関またはお取引銀行からのお振込みにてお願い致します。

■振込先口座： 三菱 UFJ銀行 新東京支店

           普通預金 ３３１８６８３

           名鉄観光サービス株式会社
〇お振込み人名義につきましては、必ず下記内容にてお振込み下さい。

◆ツアーコード番号 ＋ 生徒名にてお振込みください。

◆今回のツアーコード番号：２０１６９

＜記入例＞ ２０６１９ メイテツタロウ

■お振込金額：   ２，８００円（保険代 100円を含みます）
※振込み手数料につきましては、お客様ご負担にてお願い致します

■お振込期限：  令和４年１２月１６日（金）まで

 何かご不明な点、ご質問などございましたら下記担当宛までご連絡頂きますようお願い致します。

                                             ≪お問い合わせ先≫

名鉄観光サービス㈱横浜支店

担当：吉永・矢島・渡辺

ＴＥＬ：045-641-4166

（営業時間：平日 9：30～17：30）